
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                         (77) 3424-8660 | dg@uesb.edu.br 
 

 

EDITAL Nº 001/2019 

INCINERAÇÃO DE DOCUMENTOS 

 

O diretor do Departamento de Geografia-DG, da Universidade Estadual do Sudoeste da 

Bahia – UESB, campus de Vitória da Conquista, Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e com base nos termos da Resolução CONSU nº 011/1996, informa a docentes, 

discentes, funcionários e comunidade em geral que RESOLVE: 

INCINERAR, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data de sua publicação, os 

documentos abaixo relacionados, caducos e em desuso no DG: 

 

1. Documentos da Pós-Graduação em Análise do Espaço Geográfico dos anos 

de 2006, 2008, 2009, 2010, 2011, 2013, 2014 e 2015; 

2. Currículos; 

3. Trabalhos acadêmicos; 

4. Formulários de inscrição; 

5. Baremas de seleção pública; 

6. Anteprojetos; 

7. Apostilas antigas; 

8. Seleção de monitória (2014); 

9. Históricos escolares; 

10. Cópias de documentos pessoais (RG, CPF, título eleitoral);  

11. Cópias de Certificados.  

 

Vitória da Conquista, Bahia, 12 de agosto de 2019. 

 

 

 

Jânio Roberto Diniz dos Santos 

Diretor do Departamento de Geografia 

Matrícula n° 72.000.541-7 

mailto:ds2jq@uesb.edu.br

